Portable Vertical Compressor
Compresseur vertical portatif

58-7870-0

Replacement Parts List Ref. No.
Liste de piéces de rechange N° de Ref Description Description 58-7870-0
1 Tank Réservoir AR050600CG 1
2 Drain cock Robinet de vidange D-1403 1
3 Wheel Roue PMO041000AV 2
4 Handle screw Vis e poignée ST073273AV 4
5 Handle Pognée HLO04000AV 1
6 Regulator Régulateur RE300000A) 1
7 Gauge Jauge GA016101AV 1
8 14" Nipple Raccord 14 po HF002401AV 1
9 ASME Safety valve Soupape de sareté ASME V-215105AV 1
10 Power cord Cordon d'alimentation EC012601AV 1
1 Strain relief Soulagement de fatigue CW209500AV 1
12 Strain relief screw Vis de soulagement de fatigue ST209800AV 1
13 Pressure switch Manostat CW208700A) 1
14 Unloader Décharge CW210000AV 1
15 Reducer Raccord de réduction ST071407AV 1
16 Gauge Jauge GA016308AV 1
17 Discharge tube Tube de refoulement VS020800AP 1
18 Compression nut Ecrou de compression ST033001AV 1
19 Ferrule Virole ST085200AV 1
20 Check valve Clapet CV221502A) 1
21 Push-in fitting Raccord enfichable ST081301AV 1
22 Unloader tube Tuyau de décharge ST117802AV 1
23 Plascrew Vis ST058502AV 1
18 ~n B 21 22 24 Self tapping screw Vis autoforeuse ST073277AV 3
19— J ‘ 25 Self tapping screw Vis autoforeuse ST073269AV 1
R 26 Motor cord Cordon du moteur EC012800AV 1
20—'@ 27 Rubber foot Pied en caoutchouc ST158300AV 2
,,,,,,,,, 28 Beltguard (front) Carter de courroie (avant) BG217800AV 1
29 Beltguard (back) Carter de courroie (arriére) BG217902AV 1
30 Belt Courroie BT002800AV 1
31 Flywheel Volant PU004900AV 1
32 Setscrew Vis de pression ST026200AV 1
33 316" Key Clavette 316 po KE000900AV 1
34 Pulley Poulie PU012600AV 1
35 Setscrew Vis de pression ST012200AV 1
36 Key Clavette KEO00903AV 1
37 Electric motor Moteur électrique MC0180001P 1
38 Locknut Contre-écrou ST146001AV 6
// 43 39 Hex head screw Vis a téte hexagonale ST016000AV 6
@ARN(NG 40 Compression connector Assemblage

assembly de compression ST018300AV. 1
41 Pump Pompe VS260000KB 1
42 Self tapping screw Vis autoforeuse ST073275AV 4
43 Warning label Décalcomanie d'avertissement DK638800AV 1
44 5/16" Washer Rondelle 5/16 po ST011200AV 4

45 Inspection port reducer Raccord de réduction de porte
de inspection PG150008AV 1
46 A Inspection port o-ring Joint torique de porte de inspection ST070191AV 1
47 A Inspection port plug Bouchon de porte de inspection PG150004AV 1
48 1/4" Nipple Raccord V4 po ST070307AV 1
49 Axle bolt Boulon darbre de roue ST085600AV 2
50 Axle nut Ecrou d'arbre de roue ST033500AV 2

A Not shown Non montré

For replacement parts, call our toll-free helpline 1-800-423-3598
Pour piéces de rechange, composer sans frais 1-800-423-3598

S'il vous plait fournir I'information suivante :
-Numéro du modeéle

-Numéro de série (s'il y en a un)

-Description de la piéce et son numéro sur la liste

Please provide the following information:

-Model number

-Serial number (if any)

-Part description and number as shown in parts list
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Air Compressor Pump

MaSt/e; c' aﬂ' Compresores de aire

Replacement Parts List

Liste de piéces de rechange Description Description

1 Crankcase Carter VS020000AG 1
2 Crankshaft with bearings Vilebrequin avec roulements VS020200A) 1
3 Bearing cap assembly Montage de chapeau de palier VT040200A) 1
4 M6 x 10 mm screw Vis, M6 x 10 mm ST076840AV 4
Dipstick breather Reniflard de la réglette-jauge VT041701AJ 1
6 Crankcase gasket Joint d'étanchéité du carter XA011700AV 1
(included in Valve kit) (incluso avec nécessaire de
soupape)
7 Cylinder Cylindre VS020100AG 1
8 Valve kit Nécessaire de soupape VS261000A) 1
9 Head Culasse VS020300AG 1
10 1/4"-20 x 6'/2" Screw Vis, 1/4 po-20 x 6'/> po ST074316AV 4
11 Filter gasket Joint d’étanchéité du filtre XA010600AV 1
12 Air filter Filtre a aire MP333200A) 1
13 Ring set Jeu de bague VS205100A) 2
14 Piston, connecting rod, Piston, bielle, et VS020500A)J 1
and ring assembly montage de bague
15 Oil drain plug 1/8" NPT Bouchon de vidange ST072915AV 1
d’huile 1/8 po NPT
16 O-ring Joint torique ST164403AV 1
17 Oil seal Bague d'étanchéité ST129700AV 1
18 Filter element Cartouche filtrante VT042500AV 1
19 Deluxe filter Filtre Deluxe WL012000AV 1
20 Element Elément WLO012300AV 1

For replacement parts, call our toll-free helpline 1-800-423-3598
Pour piéces de rechange, composer sans frais 1-800-423-3598

Please provide the following information: S’il vous plait fournir I'information suivante :
-Model number -Numéro du modéle
-Serial number (if any) -Numéro de série (s'il y en a un)

-Part description and number as shown in parts list -Description de la piéce et son numéro sur la liste




